СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Языково
20 сентября 2023г.                                                                                              № 3
    экз.№
Об избрании заместителя Главы муниципального образования

Языковское городское поселение Карсунского района

Ульяновской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области по предложению Главы поселения заместителя Главы муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области Федулову Татьяну Сергеевну.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 17.09.2018 № 2 «Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области                      Л.В. Лапшина